
 

 【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】 
丸石製薬株式会社 学術情報部 
〒538-0042 大阪市鶴見区今津中 2-4-2 
TEL. 0120-014-561 

2021年 8月 

 

 

 

医療関係者 各位 

 

 

販売再開のお知らせ 

ウエルセプトⓇ高頻度接触面消毒用 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、弊社製品『ウエルセプト®高頻度接触面消毒用』につきまして、2020年 5月より 

一時的に販売を休止しておりましたが、9月 14日（火）弊社出荷分より販売を再開させて 

いただきますのでご案内申しあげます。 

販売休止期間中につきましては、皆様に大変ご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び 

申しあげます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

謹白 

 

記 

 

【販売再開品目】 

統一商品コード 品 名 包 装 
弊社から特約店様への 

出荷日 

211-563059 ウエルセプト®高頻度接触面消毒用 500mL 2021年 9月 14日（火） 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 


